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CHIPS GUSTO PEPERONCINO 70 g

Ingredienti: 
Patate, olio di semi di girasole, aroma 
naturale (contiene peperoncino in polvere), 
sale iodato.

Questo prodotto è senza Glutine
e Naturalmente privo di Lattosio.

Origine: ITALIA

TABELLA VALORI NUTRIZIONALI

Energia

Grassi
di cui saturi

Carboidrati
di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

Deliziose Chips fritte e poi cotte al forno 
al gusto Peperoncino, dal sapore deciso e 
piccante per stuzzicare palati esigenti. 

Conservare in un luogo fresco e asciutto al 
riparo da umidità e fonti di calore

TMC Minimo 150 giorni

Tutte le immagini sono inserite a scopo 
illustrativo.

1986 kJ
475 kcal

23 g 
1,8 g

56 g
0,7 g

6,5 g

7,7 g

1 g

Per 100 g

gluten free 0993


